<u>Elitt</u>

Prefettura Agrigento
Prof. Uscita del 06/03/2020
Numero: 0011151
Classifica: 04.11

Prefettura di Agrigento Ufficio territoriale del Governo

> Area II - Servizio Elettorale via Panoramica dei Templi, 9/11 Tel. **0922 483** 3622/3623

Fax 0922 483 3650 e-mail(elettorale.pref_agrigento@interno.it)

AL SIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI AGRIGENTO

AI SIGG. SINDACI DEI COMUNI DELLA PROVINCIA LORO SEDI

ALLE COMMISSIONI STRAORDINARIE DEI COMUNI DI CAMASTRA SAN BIAGIO PLATANI

AL COMMISSARIO STRAORDINARIO DEL COMUNE DI CASTELTERMINI

AI SIGG. SEGRETARI COMUNALI DEI COMUNI DELLA PROVINCIA LORO SEDI

AGLI UFFICIALI ELETTORALI DEI COMUNI DELLA PROVINCIA LORO SEDI

Comune di Sania elisabel i a Posta in arrivo

M9 MAR. 2020

PROJES 15.18

OGGETTO: Referendum ex art. 138 della Costituzione per l'approvazione del testo della legge costituzionale in materia di riduzione del numero dei parlamentari. Sospensione delle operazioni referendarie.

In relazione alla misure per il contrasto, il contenimento, l'informazione e la prevenzione sull'intero territorio nazionale del diffondersi del virus COVID-19, disposte con il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020, il Consiglio dei Ministri, nella seduta del 5 marzo u. s., ha deliberato di proporre al Presidente della Repubblica la revoca del decreto del 28 gennaio 2020, con il quale è stato indetto, per il prossimo 29 marzo, il referendum popolare confermativo sul testo di legge costituzionale concernente "Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari", approvato dal Parlamento e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 240 del 12 ottobre 2019.

Prefettura Agrigento Prot. Uscita del 06/03/2020 Numero: 0011151

Classifica: 04.11



Prefettura di Agrigento

Ufficio territoriale del Governo

Area II - Servizio Elettorale via Panoramica dei Templi, 9/11 Tel. **0922 483** 3622/3623

Fax 0922 483 3650 e-mail(elettorale.pref_agrigento@interno.it)

Pertanto, il Ministero dell'Interno - Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Direzione Centrale dei Servizi Elettorali, con Circolare n. 17, in data odierna, ha comunicato che le operazioni connesse al procedimento referendario sono sospese con effetto immediato, con riserva di successive indicazioni.

Nel ringraziare della fattiva collaborazione, si prega di voler portare a conoscenza del contenuto della presente i dipendenti Uffici Elettorali.

IL PREFETTO (Caputo)

remero da:
DARIO CAPUTO
Codice fiscale: CPTDRAS7A29F839H
Valido da: 18-02-2016 18:26:21 a: 19-02-2021 18:26:21
Certificate emesso da: Ti Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA, Telecom Italia Trust Technologies S.r.i.,
Rifestimento temporale SigningTime*: 08-03-2020 15:59:27
Motter: Approvi di documento: di documento:

. Hassaretti